
ZARZĄDZENIE NR 35/2022 
STAROSTY OSTROWSKIEGO 

z dnia 6 września 2022 r. 

w sprawie powołania zespołu do opracowania projektu Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych 
Powiatu Ostrowskiego na lata 2023 - 2029 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022r., 
poz. 1526) oraz art. 19 pkt. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021r., poz. 2268, zm.: 
Dz. U. z 2021r. poz. 1296, poz. 1981, poz. 2270, zm.: Dz. U. z 2022r. poz. 1, poz. 66, poz. 1079, poz. 1692, 
poz. 1700) zarządza się co następuje: 

§ 1. Powołuje zespół do opracowania projektu Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Powiatu 
Ostrowskiego na lata 2023 - 2029, zwany dalej Zespołem w składzie: 

1) Józef Rostkowski - Wicestarosta Powiatu Ostrowskiego, 

2) Rafał Krzysztof Swaczyna - Radny Powiatu Ostrowskiego - Zastępca Przewodniczącego Komisji Spraw 
Społeczno - Obywatelskich, Edukacji i Zdrowia Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej, 

3) Renata Gałek - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Ostrowi Mazowieckiej, 

4) Robert Krajewski - Dyrektor Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Ostrowi Mazowieckiej, 

5) Marta Zommer - Dyrektor Zespołu Szkół Specjalnych w Starym Lubiejewie, 

6) Andrzej Sadowski - Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Zuzeli, 

7) Barbara Grabowska - Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Ostrowi Mazowieckiej, 

8) Agnieszka Ewa Radomska - Dyrektor Wydziału Edukacji, Promocji Powiatu i Zdrowia Starostwa 
Powiatowego w Ostrowi Mazowieckiej, 

9) Milena Waracka - Dyrektor Wydziału Bezpieczeństwa i Spraw Społecznych Starostwa Powiatowego 
w Ostrowi Mazowieckiej, 

10) Katarzyna Dębek - Kierownik Zespołu ds. Rodzinnej Pieczy Zastępczej PCPR w Ostrowi Mazowieckiej, 

11) Agnieszka Siwek - Podinspektor ds. Obsługi Osób Niepełnosprawnych w Dziale ds. Osób 
Niepełnosprawnych PCPR w Ostrowi Mazowieckiej, 

12) Iwona Krajewska - Przewodnicząca Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych, 

13) Agnieszka Gruszczyńska - Przewodnicząca Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności 
w Ostrowi Mazowieckiej.                                                                 

§ 2. Na koordynatora Zespołu wyznaczam Renatę Gałek - Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Ostrowi Mazowieckiej. 

§ 3. Pierwsze posiedzenie Zespołu odbędzie się w dniu 12 września 2022r., godz. 9.00 

§ 4. Posiedzenia Zespołu odbywać się będą w zależności od potrzeb, a zwoływane będą w trybie ustalonym 
przez Zespół na pierwszym jego posiedzeniu. 

1) Koordynator Zespołu do udziału w pracach Zespołu może zapraszać osoby spoza składu z głosem doradczym. 

2) Członkowie Zespołu oraz osoby, o których mowa w § 4. ust. 1 nie otrzymują wynagrodzenia, diety, ani zwrotu 
kosztu podróży z tytułu udziału w pracach Zespołu. 

§ 5. Obsługę organizacyjno - techniczną i biurową Zespołu do opracowania projektu Strategii Rozwiązywania 
Problemów Społecznych Powiatu Ostrowskiego na lata 2023 - 2029 zapewnia Powiatowe Centrum Pomocy 
Rodzinie w Ostrowi Mazowieckiej. 

§ 6. Zadaniem Zespołu będzie: 

1) zdefiniowanie kluczowych problemów społecznych w powiecie ostrowskim, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C899598E-A931-44A4-BF14-7A8788405257. Podpisany Strona 1



2) sformułowanie prognozy zmian w zakresie objętym strategią, 

3) wyodrębnienie celów strategicznych, operacyjnych i działań do realizacji. 

§ 7. Prace Zespołu kończą się z chwilą przyjęcia do realizacji Strategii Rozwiązywania Problemów 
Społecznych Powiatu Ostrowskiego na lata 2023 - 2029 przez Radę Powiatu Ostrowskiego. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Starosta Ostrowski 
 
 

Zbigniew Chrupek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C899598E-A931-44A4-BF14-7A8788405257. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 2
	Paragraf 6 Punkt 3

	Paragraf 7
	Paragraf 8


		2022-09-06T09:27:31+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




